


OHL ŽS

Stavba:	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147
Objekt :	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748
Investor (objednatel) stavby:			
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice			
TDI:	Miloš Rozhoň autORIZOVANÝ technik v oboru pozemní stavby		
Projektant:	Projektční architektonická kancelář spol.s r.o. Gorkého 11, 602 00 Brno		
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veverí		
Předmět změny:	Vybourání zdiva z m.č.055 do m.č.044 a v m.č.029 Při plánovaném bourání částí příček, došlo vzhledem k neukotvení původních příček k jejich odtržení od ocelových konstrukcí a zdiva. Z tohoto důvodu bylo nutno ubourat i zbývající části příček, které měly být dle PD ponechány. Výše uvedené nebylo možné při zpracování PD předvídat.		
Odkaz na výkresy:			
Odkaz na soupis prací:			
Odkaz na jinou část smlouvy:			
Návrh ocenění:			
	Vícepráce:		19 969,27
	Méněpráce:		0,00
	Celkem bez DPH		19 969,27
	DPH 21%		4 193,55
	Zaokrouhlení		
	Celkem včetně DPH		24 162,82
Podpis navrhovatele:	Václav Šálený		Datum: 12.9.2017
Vyjádření:			
TDI:	Miloš Rozhoň	datum:	12.9.2017 podpis:
Projektant:	Ing. Jan Mynář	datum:	12.9.2017 podpis:
Investor :	Veronika Lenghardtová	datum:	20.9.2017 podpis:
Přílohy:	samostatný rozpočet		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **ZL14 Vybourání zdiva z m.č.055 do 044 a v m.č.029**

Objednatel: **Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích**
Branišovská 1645/31
37005 České Budějovice

IČO: **60076658**

DIČ: **CZ 60076658**

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Burešova 17
60200 Brno

IČO: **46342796**

DIČ: **CZ46342796**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			19 969,27
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			19 969,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		19 969,27 CZK
Základní DPH	21 %		4 193,55 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

24 162,82 CZK

v

Českých Budějovicích

dne

12.9.2017

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
 Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Za :

ed e

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 675,39	48
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 689,16	33
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 150,88	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			676,90	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 776,94	9
Cena celkem					19 969,27	100

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II. etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL14	Vybourání zdiva z m.č.055 do 044 a v m.č.029

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						9 675,39
1	342241162R00	Příčky z tvámic pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu, MVC 2,5	m2	19,64625	492,48	9 675,39
				z m.č.055 do 044 : 3,45*4,825	16,64625	
				m.č.029 : 3	3	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						6 689,16
2	602011144RT2	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	39,29250	170,24	6 689,16
				2*19,64625	39,2925	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 150,88
3	962031133R00	Bourání příček z cihel a tvámic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv, maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m2	19,64625	58,58	1 150,88
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						676,90
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláště výšky do 12 m	t	5,51400	122,76	676,90
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 776,94
5	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,12767	38,39	196,85
6	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	71,78738	3,30	236,90
				14*5,12767	71,78738	
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,12767	48,95	251,00
8	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	51,27670	5,46	279,97
				10*5,12767	51,2767	
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,12767	158,40	812,22



OHL ŽS

Stavba:	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147												
Objekt :	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748												
Investor (objednatel) stavby:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice														
TDI:	Miloš Rozhoň autorizovaný technik v oboru pozemní stavby														
Projektant:	Projektční architektonická kancelář spol.s r.o. Gorkého 11, 602 00 Brno														
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří														
Předmět změny:	Kotvení příček Zhotovitelem stavby byl navržen jiný způsob kotvení příček, s tímto návrhem GP a TDI s navrženým způsobem kotvení příček k ocelovým vazníkům souhlasí. Toto řešení je vzhledem k malému prostoru pro navržené ztužující věnce který byl zjištěn po odkrytí podhledu, je výhodnější jak z hlediska prostorové náročnosti tak časové..														
Odkaz na výkresy:															
Odkaz na soupis prací:															
Odkaz na jinou část smlouvy:															
Návrh ocenění:	<table> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>70 907,45</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>-90 709,62</td> </tr> <tr> <td>Celkem bez DPH</td> <td>-19 802,17</td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>.4 158,46</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celkem včetně DPH</td> <td>-23 960,63</td> </tr> </table>			Vícepráce:	70 907,45	Méněpráce:	-90 709,62	Celkem bez DPH	-19 802,17	DPH 21%	.4 158,46	Zaokrouhlení		Celkem včetně DPH	-23 960,63
Vícepráce:	70 907,45														
Méněpráce:	-90 709,62														
Celkem bez DPH	-19 802,17														
DPH 21%	.4 158,46														
Zaokrouhlení															
Celkem včetně DPH	-23 960,63														
Podpis navrhovatele:	Václav Šálený	Datum:	12.9.2014												
Vyjádření:															
TDI:	Miloš Rozhoň	datum:	12.9.2014 podpis:												
Projektant:	Ing. Jan Mynář	datum:	12.9.2014 podpis:												
Investor :	Veronika Lenghardtová	datum:	26.9.2014 podpis:												
Přílohy:	samostatný rozpočet														

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **ZL15 Kotvení příček**

Objednatel: **Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích**
Branišovská 1645/31
37005 České Budějovice

IČO: **60076658**
 DIČ: **CZ 60076658**

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Burešova 17
60200 Brno

IČO: **46342796**
 DIČ: **CZ46342796**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-19 802,17
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-19 802,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-19 802,17 CZK
Základní DPH	21 %	-4 158,46 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -23 960,63 CZK

v Č. BUDĚJOVICÍCH dne 12.9.2017

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
 Burešova 938/ 17, CZ - 602 00 Brno
 IČ: 463 42 796. DIČ: CZ46342796

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-14 309,16	72
96	Bourání konstrukcí	HSV			-869,75	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-3 045,01	15
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-1 578,25	8
Cena celkem					-19 802,17	100

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL15	Kotvení příček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-14 309,16
1	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 20/25	m3	-9,71318	2 048,20	-19 894,54
2	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	-127,95300	66,12	-8 460,25
3	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-127,95300	249,28	-31 896,12
4	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,86766	28 773,60	-24 965,70
5	4199901	Osazení L úhelníků a pásoviny (včetně osekání omítky pro L)	ks	763,00000	40,40	30 825,20
142+621			763			
6	4199902	Ohýbání pásoviny 50/5 na L 20/5	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
7	4199903	Nátěr OK	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
8	1301042400	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 60 x 6 mm	t	1,26991	18 990,00	24 115,59
142ks : 1,5*142*5,42*0,001*1,1			1,26991			
9	13351380.A	Ocel pásová jakost 11373 50x5,0 mm	t	0,33506	19 300,00	6 466,66
621ks : 0,25*621*1,962*0,001*1,1			0,33506			
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-869,75
10	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo, vápenocementovou	m3	-2,53018	343,75	-869,75
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-3 045,01
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m	t	-24,80458	122,76	-3 045,01
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-1 578,25
12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-4,55432	38,39	-174,84
13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-63,76048	3,30	-210,41
-14*4,55432			-63,76048			
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-4,55432	48,95	-222,93
15	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-45,54320	5,46	-248,67
-10*4,55432			-45,5432			
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-4,55432	158,40	-721,40

**OHL ŽS**

Stavba:	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147												
Objekt :	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748												
Investor (objednatel) stavby:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice														
TDI:	Miloš Rozhoň autorizovaný technik v oboru pozemní stavby														
Projektant:	Projektční architektonická kancelář spol.s r.o. Gorkého 11, 602 00 Brno														
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří														
Předmět změny:	Povrchová úprava ocelové k-ce světlíku a nátěr stěn ve výšce do 10m Po sestavení prostorového lešení a demontáži stávajícího polykarbonátového podhledu, byl zjištěn špatný stav nátěru stávajících ocelových konstrukcí a bočních stěn světlíku vlivem zatékání v minulých letech. Při zpracování PD nebylo možné zjistit z důvodu velké výšky min.8 m a neprůhledností stávajících podhledů. Aby nedocházelo ke korozi ocelové konstrukce světlíku a loupání stěn světlíku bylo nutno tyto části očistit a obnovit nátěr.														
Odkaz na výkresy:															
Odkaz na soupis prací:															
Odkaz na jinou část smlouvy:															
Návrh ocenění:	<table> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>107 332,25</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkem bez DPH</td> <td>107 332,25</td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>22 539,77</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celkem včetně DPH</td> <td>129 872,02</td> </tr> </table>			Vícepráce:	107 332,25	Méněpráce:	0,00	Celkem bez DPH	107 332,25	DPH 21%	22 539,77	Zaokrouhlení		Celkem včetně DPH	129 872,02
Vícepráce:	107 332,25														
Méněpráce:	0,00														
Celkem bez DPH	107 332,25														
DPH 21%	22 539,77														
Zaokrouhlení															
Celkem včetně DPH	129 872,02														
Podpis navrhovatele:	Václav Šálený	datum: 12.9.2014													
Vyjádření:															
TDI:	Miloš Rozhoň	datum: 12.9.2014	podpis:												
Projektant:	Ing.Jan Mynář	datum: 12.9.2014	podpis:												
Investor :	Veronika Lenghardtová	datum: 26.9.2014	podpis:												
Přílohy:	samostatný rozpočet														

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **ZL16 Povrchová úprava ocelové k-ce světlíku a nátěr stěn ve výšce do 10m**

Objednatel: **Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích**
Branišovská 1645/31
37005 České Budějovice

IČO: **60076658**
 DIČ: **CZ 60076658**

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Burešova 17
60200 Brno

IČO: **46342796**
 DIČ: **CZ46342796**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	107 332,25
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	107 332,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	107 332,25 CZK
Základní DPH	21 %	22 539,77 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

129 872,02 CZK

v

Č. BUDĚJOVICÍCH

dne

12.9.2017

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
 Burešova 938/ 17. CZ - 602 00 Brno, V
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Za zhotovitele

Za o řet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Nátěry	PSV			107 332,25	100
Cena celkem					107 332,25	100

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL16	Povrchová úprava ocelové k-ce světlíku a nátěr stěn ve výšce do 10m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				107 332,25
1	783201811R0x	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí okartáčováním	m2	301,50000	53,20	16 039,80
2	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné	m2	301,50000	182,40	54 993,60
3	783222199	Příplatek za práce ve výškách	m2	301,50000	42,70	12 874,05
4	78322219x	Nátěr stěn světlíku - 2x nátěr mat.Latex Universal v odstínu bílá	m2	124,00000	85,00	10 540,00
5	78329901a	Příplatek za práce ve výškách	m2	124,00000	42,70	5 294,80
6	78329902	Pronájem, montáž, demontáž a doprava hliníkové věže pro práce do 10m výšky	kpl	1,00000	7 590,00	7 590,00


OHL ŽS

Stavba:	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147												
Objekt :	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748												
Investor (objednatel) stavby:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice														
TDI:	Miloš Rozhoň autorizovaný technik v oboru pozemní stavby														
Projektant:	Projektční architektonická kancelář spol.s r.o. Gorkého 11, 602 00 Brno														
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří														
Předmět změny:	Změna VZT v m.č.024 Spinning Při demontáži stávajícího potrubí byla zjištěna nefunkční regulační klapka a chybějící tlumiče hluku. Je tedy nutné z důvodu možné regulace vzduchu, doplnit regulační klapky a tlumiče při zpětné montáži VZT potrubí. Výše uvedené nebylo možné zjistit při zpracování PD vzhledem ke skrytým částí ve VZT potrubí.														
Odkaz na výkresy:															
Odkaz na soupis prací:															
Odkaz na jinou část smlouvy:															
Návrh ocenění:	<table> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>28 724,40</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkem bez DPH</td> <td>28 724,40</td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>6 032,12</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celkem včetně DPH</td> <td>34 756,52</td> </tr> </table>			Vícepráce:	28 724,40	Méněpráce:	0,00	Celkem bez DPH	28 724,40	DPH 21%	6 032,12	Zaokrouhlení		Celkem včetně DPH	34 756,52
Vícepráce:	28 724,40														
Méněpráce:	0,00														
Celkem bez DPH	28 724,40														
DPH 21%	6 032,12														
Zaokrouhlení															
Celkem včetně DPH	34 756,52														
Podpis navrhovatele:	Václav Šálený	Datum:	12. 9. 2017												
Vyjádření:															
TDI:	Miloš Rozhoň	datum:	12. 9. 2017												
Projektant:	Ing. Jan Mynář	datum:	12. 9. 2017												
Investor :	Veronika Lenghardtová	datum:	26. 9. 2017												
Přílohy:	samostatný rozpočet														

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W222748** **JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa**

Objekt: **ZL** **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL17** **Změna VZT v m.č.024 Spinning**

Objednatel: **Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích**
Branišovská 1645/31
37005 České Budějovice

IČO: 60076658
DIČ: CZ 60076658

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Burešova 17
60200 Brno

IČO: 46342796
DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			28 724,40
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			28 724,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		28 724,40 CZK
Základní DPH	21 %		6 032,12 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

34 756,52 CZK

v

Č. BUDĚJOVIC

dne

12.9.2017

OHL Ž

OHL ŽS, a.s.
 Burešova 938/17, C
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Za zhotovitele

Miloš Rozhoň

Za o

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
17	Vzduchotechnické potrubí a izolace	HSV			13 801,24	48
18	Malá tělocvična a spinning	HSV			6 224,66	22
19	Demontáže	HSV			6 432,50	22
20	Zařízení č. 35 Doplnkový materiál	HSV			2 266,00	8
Cena celkem					28 724,40	100

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL17	Změna VZT v m.č.024 Spinning

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 17		Vzduchotechnické potrubí a izolace				13 801,24
1	Pol_107	Montáž TH izolace	m2	9,00000	59,76	537,84
2	Pol_91	Montáž potrubí	m2	23,00000	99,60	2 290,80
3	Pol_93	Montáž potrubí	m2	8,00000	99,60	796,80
4	Pol_49	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I rovné třída těsnosti C (spinning)	m2	23,00000	249,00	5 727,00
5	Pol_50	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I tvarovky třída těsnosti C (spinning)	m2	8,00000	332,00	2 656,00
6	Pol_57	Tep a protihluk.izol.tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy interiér (spinning)	m2	9,00000	199,20	1 792,80
Díl: 18		Malá tělocvična a spinning				6 224,66
7	Pol_109	Montáž tlumiče	kus	1,00000	134,46	134,46
8	x1	Montáž regulační klapky ruční 315x200mm	ks	2,00000	322,00	644,00
9	251	2.51 Tlumič hluku buňkový do potrubí 200x500x1000mm (spinning)	kus	1,00000	448,20	448,20
10	x1mat	Regulační klapka ruční 315x200mm	ks	2,00000	2 499,00	4 998,00
Díl: 19		Demontáže				6 432,50
11	Pol_67	Demontáž čtyřhranného potrubí s azbestovou zátěží ekologická likvidace certifikovanou firmou s, vystupním protokolem o likvidaci (spinning)	m2	31,00000	207,50	6 432,50
Díl: 20		Zařízení č. 35 Doplnkový materiál				2 266,00
12	Pol_72	Doprava a přesuny	kpl	1,00000	1 150,00	1 150,00
13	x2	Zaregulování, vyzkušení, předávací řízení	kpl	1,00000	184,00	184,00
14	x3	Dokumentace konečného provedení, návody, atesty, prohlášení o shodě	kpl	1,00000	184,00	184,00
15	Pol_75	Inženýrská a koordinační činnost	kpl	1,00000	748,00	748,00


OHL ŽS

Stavba:	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147												
Objekt :	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748												
Investor (objednatel) stavby:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice														
TDI:	Miloš Rozhoň autorizovaný technik v oboru pozemní stavby														
Projektant:	Projektční architektonická kancelář spol.s r.o. Gorkého 11, 602 00 Brno														
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří														
Předmět změny:	Vybavení tělocvičny_vícepráce pro volejbal a tenis Při upřesnění rovzení hřišť na skutečnou výměru tělocvičny, bylo zjištěno, že dle pravidel pro volejbal a tenis je nutno osadit další dva sloupky včetně pouzder na tenis oproti předpokladu v PD. Dále bylo zjištěno, že stávající stupínek pro rozhodčí nelze upevnit na nové sloupky a proto je nutno doplnit nový, který je systémově upevněn k novým sloupkům. Pro zajištění max bezpečnosti hráčů je dále nutno doplnit bezpečnostní krytí ocelových sloupů ve větším počtu než bylo předpokládáno v PD.														
Odkaz na výkresy:															
Odkaz na soupis prací:															
Odkaz na jinou část smlouvy:															
Návrh ocenění:	<table border="0"> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>33 266,89</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkem bez DPH</td> <td>33 266,89</td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>6 986,05</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celkem včetně DPH</td> <td>40 252,94</td> </tr> </table>			Vícepráce:	33 266,89	Méněpráce:	0,00	Celkem bez DPH	33 266,89	DPH 21%	6 986,05	Zaokrouhlení		Celkem včetně DPH	40 252,94
Vícepráce:	33 266,89														
Méněpráce:	0,00														
Celkem bez DPH	33 266,89														
DPH 21%	6 986,05														
Zaokrouhlení															
Celkem včetně DPH	40 252,94														
Podpis navrhovatele:	Václav Šálený	Datum:	12.9.2017												
Vyjádření:															
TDI:	Miloš Rozhoň	datum:	12.9.2017												
Projektant:	Ing.Jan Mynář	datum:	12.9.2017												
Investor :	Veronika Lenghardtová	datum:	26.9.2017												
Přílohy:	samostatný rozpočet														

Položkový rozpočet stavby

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
Objekt: ZL Změnové listy
Rozpočet: ZL18 Vybavení tělocvičny_vícepráce pro volejbal a tenis

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658
 Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658
 37005 České Budějovice

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. IČO: 46342796
 Burešova 17 DIČ: CZ46342796
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 480,49
PSV	30 786,40
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	33 266,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	33 266,89 CZK
Základní DPH	21 %	6 986,05 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 40 252,94 CZK

v ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH dne 12.9.2017

Miloš Rozhoň

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
 Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno,
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			541,34	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 584,20	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			149,39	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			117,37	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22,32	0
799	Ostatní	PSV			30 786,40	93
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			65,87	0
Cena celkem					33 266,89	100

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL18	Vybavení tělocvičny_vícepráce pro volejbal a tenis

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						541,34
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině 3 2ks patek : 2*,6*,6*(0,95-0,28)	m3	0,48240	545,05	262,93
2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	0,48240	95,15	45,90
3	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4,, kolečkem	m3	0,48240	84,15	40,59
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,48240	137,50	66,33
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice	m3	0,48240	8,36	4,03
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	0,48240	252,00	121,56
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						1 584,20
7	275316131R00	Základové patky z betonu prostého vodostavebního beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1 -, odolnost proti střídavému působení mrazu 2ks patek : ,6*,6*,69*2	m3	0,49680	2 382,60	1 183,68
8	275353121R00	Bednění kotevnic otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hloubky do, 0,5 m	kus	2,00000	200,26	400,52
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						149,39
9	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C-/12,5 2*0,6*0,6*0,1	m3	0,07200	2 074,80	149,39
Díl: 96 Bourání konstrukcí						117,37
10	965042221R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, , tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2 2ks patek : 2*,6*,6*,12	m3	0,08640	1 358,50	117,37
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						22,32
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m	t	0,18180	122,76	22,32
Díl: 799 Ostatní						30 786,40
12	p2431,p2432,p256	Pouzdro pro oválné sloupky 108/100mm - pro tenisový sloupek profesionální, (druh sportovní podlahy - vinyl tl.5mm)	ks	2,00000	308,70	617,40
13	p2568	Vnější kroužek síla 20mm pro pouzdra o rozměru 108/100,včetně víčka pro vyplnění sportovním povrchem	ks	2,00000	360,00	720,00
14	p485	Tenisové sloupky profesionální,hliníkové(sloupky jsou vyrobeny z oválného hliník.eloxovaného profilu, 108/100mm. Napínání uvnitř sloupku. 1sada(2sloupky)	sada	1,00000	4 920,00	4 920,00
15	p503	Stupínek pro rozhodčí výškově stavitelný, Fe, lak EE pro volejbal (EMPIRE) - upraveno pro sestavení , s hliníkovými sloupky, typ SKU: p499, RAL 9006	ks	1,00000	7 800,00	7 800,00
16	p504	Ochranný kryt na volejbalové sloupky - pěnovka,molitan,potah.uchycení na suchý zip - 2sady(4sloupky), na typ sloupek SKU: p499 - barva červená	sada	2,00000	3 000,00	6 000,00

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL18	Vybavení tělocvičny_vícepráce pro volejbal a tenis

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
17	P505	Ochranné kryty sloupů výška 2m tl.3cm, na sloup o rozměru 12 x 18mm, barva červená	ks	4,00000	1 482,25	5 929,00
18	p999	Doprava a balné	kpl	1,00000	4 800,00	4 800,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						65,87
19	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,19008	38,39	7,30
20	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,66112	3,30	8,78
		14*0,19008		2,66112		
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,19008	48,95	9,30
22	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,90080	5,46	10,38
		10*0,19008		1,9008		
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,19008	158,40	30,11



OHL ŽS

Stavba:	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147												
Objekt :	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748												
Investor (objednatel) stavby:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice														
TDI:	Miloš Rozhoň autorizovaný technik v oboru pozemní stavby														
Projektant:	Projektční architektonická kancelář spol.s r.o. Gorkého 11, 602 00 Brno														
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří														
Předmět změny:	Doplnění STA PD neřešila rozvod STA, předpokládalo se využití stávajícího rozvodu. Při realizaci se zjistilo, že rozvod je nefunkční a musel být proveden nový														
Odkaz na výkresy:															
Odkaz na soupis prací:															
Odkaz na jinou část smlouvy:															
Návrh ocenění:	<table> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>10 618,00</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkem bez DPH</td> <td>10 618,00</td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>2 229,78</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celkem včetně DPH</td> <td>12 847,78</td> </tr> </table>			Vícepráce:	10 618,00	Méněpráce:	0,00	Celkem bez DPH	10 618,00	DPH 21%	2 229,78	Zaokrouhlení		Celkem včetně DPH	12 847,78
Vícepráce:	10 618,00														
Méněpráce:	0,00														
Celkem bez DPH	10 618,00														
DPH 21%	2 229,78														
Zaokrouhlení															
Celkem včetně DPH	12 847,78														
Podpis navrhovatele:	Václav Šálený	...	Datum: 12.9.2014												
Vyjádření:	TDI: Miloš Rozhoň		12.9.2014 podpis:												
	Projektant: Ing.Jan Mynář	datum:	12.9.2014 podpis:												
	Investor : Veronika Lenghardtová	datum:	26.9.2014 podpis:												
Přílohy:	samostatný rozpočet														

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **ZL19 Doplnění STA**

Objednatel: **Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích**
Branišovská 1645/31
37005 České Budějovice

IČO: **60076658**

DIČ: **CZ 60076658**

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Burešova 17
60200 Brno

IČO: **46342796**

DIČ: **CZ46342796**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			10 618,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			10 618,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		10 618,00 CZK
Základní DPH	21 %		2 229,78 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			12 847,78 CZK

v Č. BUDĚJOVICÍCH dne 12.9.2017


 Za zhotovitele


 Z

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M22	STA	MON			10 618,00	100
Cena celkem					10 618,00	100

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL19	Doplnění STA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M22		STA				10 618,00
1	M2201	Venkovní koaxiální kabel RG 6/64 PE	m	50,00000	29,00	1 450,00
2	M2202	Trubka FXP 20	m	25,00000	27,00	675,00
3	M2203	Vnitřní koaxiální kabel	m	90,00000	23,00	2 070,00
4	M2204	Trubka FML 20	m	15,00000	34,00	510,00
5	M2205	Anténa pro příjem TV	ks	1,00000	887,00	887,00
6	M2206	Přepěťová ochrana coax	kpl	1,00000	599,00	599,00
7	M2207	Anténní domovní zesilovač	kpl	1,00000	1 475,00	1 475,00
8	M2208	Kovový box pro zesilovač	ks	1,00000	1 282,00	1 282,00
9	M2209	Nastavení oživení, technické šetření, protokol	kpl	1,00000	816,00	816,00
10	M2210	Materiál podružný 6%	kpl	1,00000	140,00	140,00
11	M2211	GPP 6%	kpl	1,00000	594,00	594,00
12	M2212	Dopravné	kpl	1,00000	120,00	120,00



Stavba:	JU – PF - pavilon tělovýchovy II.etapa	č. smlouvy objednatele:	117000147												
Objekt :	SO-01	č. smlouvy zhotovitele:	W22748												
Investor (objednatel) stavby:	Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice														
TDI:	Miloš Rozhoň autorizovaný technik v oboru pozemní stavby														
Projektant:	Projektční architektonická kancelář spol.s r.o. Gorkého 11, 602 00 Brno														
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří														
Předmět změny:	<p>Sádrokartonové k-ce - akustika podhledy</p> <p>Při realizaci odstranění azbestových částí bylo odbornou firmou prověřeno, že nad podhledem se nenachází azbestové desky, které měly být zaklopeny SDK dle PD. Z tohoto důvodu, byly tyto desky odpočteny. Zhotovitel stavby při realizaci upozornil na možnost přeslechů v prostoru vazníku mezi podhledem a střešní konstrukcí s ohledem na to, že nové SDK příčky jsou navrženy s ukončením v úrovni vazníku stejně jako byly příčky původní. Pro zlepšení akustiky mezi místnostmi byla v tomto prostoru doplněna minerální rohož.</p>														
Odkaz na výkresy:															
Odkaz na soupis prací:															
Odkaz na jinou část smlouvy:															
Návrh ocenění:	<table> <tr> <td>Vícepráce:</td> <td>291 566,84</td> </tr> <tr> <td>Méněpráce:</td> <td>-226 707,30</td> </tr> <tr> <td>Celkem bez DPH</td> <td>64 859,54</td> </tr> <tr> <td>DPH 21%</td> <td>13 620,50</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Celkem včetně DPH</td> <td>78 480,04</td> </tr> </table>			Vícepráce:	291 566,84	Méněpráce:	-226 707,30	Celkem bez DPH	64 859,54	DPH 21%	13 620,50	Zaokrouhlení		Celkem včetně DPH	78 480,04
Vícepráce:	291 566,84														
Méněpráce:	-226 707,30														
Celkem bez DPH	64 859,54														
DPH 21%	13 620,50														
Zaokrouhlení															
Celkem včetně DPH	78 480,04														
Podpis navrhovatele:	Václav Šálený	Datum:	12.9.2014												
Vyjádření:															
TDI:	Miloš Rozhoň	datum:	12.9.2014												
Projektant:	Ing.Jan Mynář	datum:	12.9.2014												
Investor :	Veronika Lenghardtová	datum:	16.9.2014												
Přílohy:	samostatný rozpočet														

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy II. etapa**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **ZL20 Sádrokartonové k-ce - akustika podhledů**

Objednatel: **Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích**
Branišovská 1645/31
37005 České Budějovice

IČO: **60076658**

DIČ: **CZ 60076658**

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Burešova 17
60200 Brno

IČO: **46342796**

DIČ: **CZ46342796**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	64 859,54
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	64 859,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	64 859,54 CZK
Základní DPH	21 %	13 620,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 78 480,04 CZK

v

Č. BUDĚJOVICÍCH

dne

12.9.2017

Miloš Rozhoň

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
 Burešova 938/ 17, CZ - 602
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Za zhotovitele

inzer

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
311	Sádrokartonové konstrukce	HSV			64 859,54	100
Cena celkem					64 859,54	100

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL20	Sádrokartonové k-ce - akustika podhledů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				64 859,54
1	342261213RS1	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150, mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI	m2	39,00000	569,85	22 224,15
2	342263990RD1	Upravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za desku, tloušťky 12,5 mm, se zvýšenou pevností, z jedné strany příčky	m2	39,00000	129,63	5 055,57
3	34226399x1	příplatek za akustickou desku tl.12,5mm	m2	740,88000	49,50	36 673,56
4	3422669901	D+M minerální izolace tl. 100mm obj.hmotnost 25kg/m3	m2	778,00000	102,40	79 667,20
5	3422669902	Druhý záklop akustickou deskou	m2	389,00000	187,50	72 937,50
6	3422669903	Druhý záklop deskou RB 12,5mm	m2	351,88000	138,00	48 559,44
7	3422669904	příplatek na posílení k-ce	m2	740,88000	35,70	26 449,42
8	342266111RU7	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z, profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace	m2	-585,58000	387,15	-226 707,30

nad podhledem : -

$(2,0 \cdot (18,6 \cdot 2 + 36,5 \cdot 2 + 18,6 \cdot 2 + 18,875 \cdot 2) + 1,0 \cdot (72,6 \cdot 2 + 35,4 \cdot 2 - 18,6 + 18 + 5,4 \cdot 2 - 22,92 + 6,0 \cdot 2))$

-585,58



Stavba: JU – PF - pavillon tělovýchovy II. etapa č. smlouvy objednatele: 117000147

Objekt : SO-01 č. smlouvy zhotovitele: W22748

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

TDI: Miloš Rozhoň
autorizovaný technik v oboru pozemní stavby

Projektant: Projektční architektonická kancelář spol.s r.o.
Gorkého 11, 602 00 Brno

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří

Předmět změny: Kabeláž pro SU 718 světelná tabule

Na základě upozornění zhotovitele na pravidla basketbalu, v kterých je uvedeno, že musí být součástí hřiště časomira a odpočet vteřin, bylo ze strany uživatele požadováno doplnění přípravy kabeláže pro budoucí osazení nové časomiry a odpočtu vteřin. Výše uvedené nebylo při zpracování PD požadováno a nebylo tedy její součástí.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh ocenění:

Vícepráce:	11 272,15
Méněpráce:	0,00
Celkem bez DPH	11 272,15
DPH 21%	2 367,15
Zaokrouhlení	
Celkem včetně DPH	13 639,30

Podpis navrhovatele: Václav Šálený

Datum: 12.9.2012

Vyjádření:

TDI: Miloš Rozhoň datum: 12.9.2012 podpis:

Projektant: Ing. Jan Mynář datum: 12.9.2012 podpis:

Investor : Veronika Lenghardtová datum: 26.9.2012 podpis:

Přílohy: samostatný rozpočet

Položkový rozpočet stavby

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL21 Kabeláž pro SU 718 světelná tabule

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
 Branišovská 1645/31
 37005 České Budějovice

IČO: 60076658
 DIČ: CZ 60076658

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
 Burešova 17
 60200 Brno

IČO: 46342796
 DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	11 272,15
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	11 272,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 272,15 CZK
Základní DPH	21 %	2 367,15 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 13 639,30 CZK

v ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH dne 12.9.2017

OHL ŽS

399

OHL ŽS, a.s.
 Burešova 938/ 17, CZ - 602 00 Brno, Vevraň
 IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Za zhotovi

Miloš Režbaň

autorizace
 inze

Mob: 77
 IČ:

Za objed

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	1) Strukturovaná kabeláž - pasivní část	HSV			11 272,15	100
Cena celkem					11 272,15	100

Položkový rozpočet

S:	W222748	JU-PF - pavilon tělovýchovy II.etapa
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL21	Kabeláž pro SU 718 světelná tabule

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 01		1) Strukturovaná kabeláž - pasivní část				11 272,15
1	Pol_6	Montáž kabelu	m	195,00000	8,70	1 696,50
2	Pol_5	Kabel kategorie 6A v provedení S/FTP. Kabely LS0H bezhalogenové	m	195,00000	9,57	1 866,15
3	Pol_32	AY 2,5 B	m	40,00000	1,57	62,80
4	Pol_33	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	40,00000	5,22	208,80
5	1a	Kabel SYKFY 10x2x0,5 montáž	m	40,00000	11,50	460,00
6	1b	Kabel SYKFY 10x2x0,5 materiál	m	40,00000	18,30	732,00
7	2a	Trubka VRM 40 pevná šedá, včetně spojek a přichytek CL montáž	m	40,00000	51,80	2 072,00
8	2b	Trubka VRM 40 pevná šedá, včetně spojek a přichytek CL materiál	m	40,00000	56,40	2 256,00
9	3a	Rozbočovací krabice - montáž	ks	4,00000	189,80	759,20
10	3b	Rozbočovací krabice - materiál	ks	4,00000	109,30	437,20
11	4a	Hmoždinka vrut materiál a montáž	ks	40,00000	10,40	416,00
12	5b	Vázací pásek	ks	1,00000	11,50	11,50
13	6a	Trubka ohebná 40 FXP montáž	m	4,00000	51,80	207,20
14	6b	Trubka ohebná 40 FXP materiál	m	4,00000	21,70	86,80